Тульская область
Муниципальное образование Протасовское Дубенского района
Администрация

Постановление

от 10 декабря 2024 года                                                                  № 63

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Протасовское Дубенского района от 20.05.2024 года №32 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги и представления информации о долговых обязательствах муниципального образования Протасовское Дубенского района»

         В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Протасовское Дубенского района  внести  в постановление администрации муниципального образования Протасовское  Дубенского района от 20.05.2024 года №32 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги и представления информации о долговых обязательствах муниципального образования Протасовское Дубенского района» следующее изменение:
          1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационных стендах на территории муниципального образования, на официальном сайте муниципального образования Дубенский район (http:// dubna.tularegion.ru/administration/rayon/mo-protasovskoe/).»
  2.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.
    3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Протасовское Дубенского района                                                 Ю.В. Хвостов

[bookmark: _GoBack]